

Tapahtumatiedote 9.10.2014  
Syksyn Designillat



## Designilloissa sukellaan lasiin ja keramiikkaan

Lokakuun Designillassa tiistaina 28.10. sukellaan lasimuotoiluun.

### Lasinpuhaltaja Jenni Sorsa lasten töiden parissa

Lasinpuhaltaja Jenni Sorsa Nuutajärven lasikylästä kertoo lasten ja taidekäsityöläisten yhteistyöstä Lasten päivä Lasikylässä -näyttelyssä ja vastaa yleisön kysymyksiin lasin valmistamisesta. Jenni Sorsa on Hämeen AMK:sta vuonna 2007 valmistunut muotoilija, jolla on lisäksi lasinpuhaltajan ammattitutkinto. Nuutajärvellä asuva ja työskentelevä Jenni kertoo: *”Lasinpuhallus merkitsee minulle itseni toteuttamista ja jatkuvaa haastetta. Lasi on materiaali, josta voi aina ammentaa uutta, eikä puhaltajana tule koskaan valmiiksi.”*

### Lasimuotoilija Anu Penttinen kertoo työstä lasisuunnittelijana

*”Kaksi näennäisen vastakkaista visuaalista maailmaa inspiroi minua suunnittelijana. Ihmisen luoma kaupunkiympäristö, sen kyltit, liikenne, valot, melu ja katujen kartasto ja toisaalta alkuperäiskansojen käsityö.”*

Anu Penttinen (s. 1974) tunnetaan muhkean värikkäistä, graafisesti kuvioituista taidelasiesineistä sekä kekseliäistä lasituotteista, joita hän on suunnitellut mm. Marimekolle ja litalalle. Australiassa ja Suomessa lasimuotoilua opiskellut Penttinen perusti vuonna 2003 Nounou Design -yrityksen. Hän työskentelee Nuutajärvellä ja Helsingissä.

### Äänestys parhaasta lasisuunnittelusta!

Lasten päivä Lasikylässä –näyttelyssä on käynnissä lasten oma suunnittelukilpailu sunnuntaihin 26.10. saakka. Kilpailuun voivat osallistua kaikki näyttelyssä vierailevat lapset. Kaksi kilpailutyötä toteutetaan lasista Nuutajärven lasikylässä. Työt toteutukseen valitaan yleisöäänestyksen perusteella. Äänestykseen voi osallistua Designiltana 28.10.

Designmuseossa. Voittajatyöt liitetään osaksi Lasten päivä lasikylässä –näyttelyä, joka on esillä Galleriassa 10.10.-9.11.2014 välisenä aikana.

Lisäksi elävää musiikkia!

## Marraskuun Designillassa tiistaina 25.11. teemana on keramiikka

Ohjelmassa keskustelu Mikä on keramiikan tila? Keramiikka tilassa - Keramiikan tila -näyttelyn tekijät keskustelevat keramiikan merkityksestä nykytaiteessa. Mukana illassa ovat muun muassa taiteilijat Åsa Hellman ja Kim Simonsson. Keskustelun moderaattorina toimii tietokirjailija, TaT Helena Leppänen.

*Sukella muotoiluun Designmuseon ilmaisilloissa. Puhetta – toimintaa – meille kaikilla!*

Kuvatiedot:

Vasemmalla Juulia Lustilan suunnittelema Sateenkaarilintu. Kuva Alma Jantunen.

Oikealla Anu Penttinen. Kuva Piia Oksanen.

Lisätietoja tapahtumista:

**Leena Svinhufvud**

*museolehtori*

tel. +358 40 40 5357777

[leena.svinhufvud@designmuseum.fi](mailto:leena.svinhufvud@designmuseum.fi)